
平成３０年１２月２７日  

 

 

セブン銀行提携ＡＴＭに係る手数料について 

～「よさこいおきゃく支店」をご利用のお客さま～ 

 

いつも高知銀行よさこいおきゃく支店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

セブン銀行提携ＡＴＭに係る手数料につきまして、高知銀行は、平成３１年２月４日以降

有料化する旨をご案内しておりますが、「よさこいおきゃく支店」のキャッシュカードを使用

してセブン銀行提携ＡＴＭをご利用いただく際の手数料は、従前と同様に、一部の時間帯を

無料とさせていただきます。 

 

今後とも、お客さまによりご満足いただけるよう努めてまいりますので、どうぞよろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１． セブン銀行提携ＡＴＭの取扱時間とご利用手数料 

よさこいおきゃく支店（店番０９９）のキャッシュカードを使用する場合 

≪平成３１年２月４日以降≫

108円 無料 108円

108円

無料

無料

無料

無料

預入
平日

土・日・祝 取扱なし

残高

照会

平日

土・日・祝 取扱なし

8：00　　8：45 18:00 21:00 23:00

引出
平日

土・日・祝 取扱なし

 

※セブン銀行ＡＴＭの画面上には、上記の『よさこいおきゃく支店の手数料』は表示さ

れません。手数料金額は『ご利用明細票』等でご確認下さい。 

 

以 上 

 

 

 


